INDICAÇÃO Nº 80/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor compete da Prefeitura Municipal,   que providencie operação tapa-buracos  para as avenidas e ruas do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica,  porque as ruas e avenidas do bairro Belo Horizonte estão com muitos buracos, causando transtorno para os  motoristas que circulam pelo bairro.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE